
 
 

 
    
   

Про припинення юридичної особи -  
Миколаївського навчально-курсового 
комбінату 
 
 
 
 

Відповідно до  ст. 59 Господарського кодексу України,  пункту 20 
частини першої статті  43, пунктів 1, 3 частини першої статті 44, статті  60  
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  статей 104, 105, 
110,  111 Цивільного кодексу України, з метою ефективного використання 
майна спільної власності територіальних громад Миколаївської області 
обласна рада  
 

 ВИРІШИЛА: 
 
 

 1. Припинити діяльність Миколаївського навчально-курсового 
комбінату (03363329) шляхом його ліквідації. 

 2. Доручити Миколаївській обласній державній адміністрації здійснити 
відповідні організаційно-правові заходи щодо припинення діяльності 
Миколаївського навчально-курсового комбінату (03363329) шляхом 
ліквідації,  у тому числі: 

          створити комісію з припинення  Миколаївського навчально-курсового 
комбінату; 

          повідомити орган, що здійснює  державну реєстрацію про прийняття 
рішення стосовно припинення діяльності Миколаївського навчально-
курсового комбінату шляхом ліквідації та надати необхідні документи  для 
внесення запису до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних 
осіб – підприємців та громадських формувань; 
               
          забезпечити дотримання прав працівників Миколаївського навчально-
курсового комбінату; 
                 
 вжити заходів щодо  складання проміжного  ліквідаційного балансу та  
ліквідаційного балансу  в установленому чинним законодавством порядку, 
передавального акта, складеного комісією  з припинення  Миколаївського 
навчально-курсового комбінату. 

           3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію обласної ради з питань   спільної власності територіальних громад 



 2

сіл, селищ, міст Миколаївської області, житлово - комунального 
господарства, капітального будівництва та архітектури. 
 
 
Голова  обласної ради         Ганна ЗАМАЗЄЄВА 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


